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団体 総合 学
順位 順位 年 位 得点 位 得点 位 得点 位 得点 位 得点 位 得点
1 2 小嶋 大輝 慶應義塾 3 80.650 1 14.550 1 13.750 5 12.650 19 12.600 2 13.450 2 13.650

8 藤田 優人 慶應義塾 3 74.800 14 12.500 13 11.200 6 12.400 10 13.200 5 12.700 4 12.800
1 山﨑 広輝 慶應義塾 3 81.600 3 13.500 2 13.300 2 14.000 1 14.250 5 12.700 1 13.850
10 金子 航大 慶應義塾 2 72.750 4 13.450 10 11.850 9 12.150 20 12.350 14 12.050 18 10.900

ベスト３ 238.650 41.500 38.900 39.050 40.050 38.850 40.300
2 5 安中 佑 湘南工大 3 76.800 7 13.000 3 13.250 8 12.200 2 14.050 11 12.250 11 12.050

12 桧山 拓斗 湘南工大 2 71.950 25 11.850 17 10.950 12 11.850 4 13.500 19 11.650 9 12.150
16 小島 大知 湘南工大 1 69.550 11 12.750 20 10.700 37 9.500 5 13.400 13 12.100 17 11.100
13 大村　研斗 湘南工大 2 71.200 14 12.500 11 11.500 35 9.750 5 13.400 16 11.900 9 12.150

ベスト３ 221.300 38.250 35.700 33.800 40.950 36.250 36.350
3 19 天野 仁平 藤沢翔陵 3 68.400 23 12.000 9 11.950 25 10.400 14 13.000 22 11.350 32 9.700

17 砂越 洋希 藤沢翔陵 3 69.500 12 12.700 18 10.750 25 10.400 18 12.700 20 11.600 15 11.350
20 北澤 悠吾 藤沢翔陵 3 67.950 21 12.200 25 10.000 11 12.050 24 12.100 25 11.250 23 10.350
7 小山田 卓馬 藤沢翔陵 2 75.000 8 12.950 7 12.000 3 13.300 15 12.900 9 12.400 14 11.450

ベスト３ 215.400 37.850 34.700 35.750 38.600 35.350 33.150
4 6 西山 颯 東海相模 3 76.150 5 13.300 6 12.300 10 12.100 9 13.300 7 12.650 5 12.500

26 野村 連 東海相模 3 65.200 30 11.250 37 7.650 14 11.750 32 11.300 16 11.900 15 11.350
24 田尾 榛之介 東海相模 2 65.950 19 12.300 13 11.200 20 10.900 21 12.300 28 11.050 37 8.200
21 福地 海王 東海相模 1 67.850 14 12.500 23 10.550 19 11.000 27 11.800 26 11.200 19 10.800

ベスト３ 214.800 38.100 34.050 34.850 37.400 35.750 34.650
5 4 松田 寛佳 荏田 3 77.900 10 12.800 11 11.500 1 14.200 5 13.400 1 13.550 6 12.450

22 加藤 李紀 荏田 3 66.300 39 10.050 16 11.000 14 11.750 16 12.800 29 10.950 31 9.750
29 前川 尚也 荏田 3 64.650 29 11.300 34 8.950 24 10.450 25 12.050 18 11.850 28 10.050
33 田中 瑠栞 荏田 2 63.500 28 11.700 35 8.050 28 10.350 10 13.200 37 9.850 23 10.350

ベスト３ 212.250 35.800 31.450 36.400 39.400 36.350 32.850
6 14 近藤 優至 法政二 3 70.750 26 11.800 25 10.000 18 11.650 17 12.750 11 12.250 8 12.300

23 高草木 雄大 法政二 3 66.100 17 12.400 30 9.550 32 9.950 21 12.300 15 11.950 29 9.950
18 片岡 秀斗 法政二 2 69.200 9 12.900 28 9.800 14 11.750 10 13.200 3 12.950 36 8.600
28 山田 千雅始 法政二 2 64.850 33 10.700 36 7.700 12 11.850 28 11.750 23 11.300 13 11.550

ベスト３ 210.900 37.100 29.350 35.250 38.250 37.150 33.800
7 26 佐藤 豪 逗子 3 65.200 23 12.000 32 9.150 22 10.800 26 11.850 23 11.300 27 10.100

34 齋藤 嶺吏 逗子 2 62.550 30 11.250 31 9.200 30 10.200 33 11.250 34 10.500 26 10.150
39 熱田 龍飛 逗子 2 43.150 39 10.050 41 2.750 38 9.050 38 10.150 39 9.150 39 2.000
35 伊東 陽光 逗子 1 57.600 36 10.500 27 9.850 40 9.000 37 10.500 40 9.100 35 8.650

ベスト３ 185.450 33.750 28.200 30.050 33.600 30.950 28.900
8 37 柴田 吉暁 横須賀 3 56.000 32 11.150 32 9.150 21 10.850 40 9.450 29 10.950 38 4.450

42 前島 峻人 横須賀 3 39.850 37 10.450 42 2.550 29 10.300 42 5.250 38 9.550 41 1.750
41 山田 孝徳 横須賀 3 41.450 38 10.350 39 5.900 31 10.050 41 8.800 42 4.350 39 2.000
38 小川 航輝 横須賀 2 46.350 42 9.550 38 7.100 38 9.050 39 9.500 36 10.050 42 1.100

ベスト３ 151.800 31.950 22.150 31.200 27.750 30.550 8.200

得点合計
跳　馬 平行棒

選手名 チーム名
ゆ　か あん馬 鉄　棒つり輪
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総合 学 得　点
順位 選手名 チーム名 年 合計 順 得点 順 得点 順 得点 順 得点 順 得点 順 得点
1 山﨑 広輝 慶應義塾 3 81.600 3 13.500 2 13.300 2 14.000 1 14.250 5 12.700 1 13.850
2 小嶋 大輝 慶應義塾 3 80.650 1 14.550 1 13.750 5 12.650 19 12.600 2 13.450 2 13.650
3 新部 智之 岸根 3 79.500 2 13.850 4 13.050 4 12.700 5 13.400 3 12.950 3 13.550
4 松田 寛佳 荏田 3 77.900 10 12.800 11 11.500 1 14.200 5 13.400 1 13.550 6 12.450
5 安中 佑 湘南工大 3 76.800 7 13.000 3 13.250 8 12.200 2 14.050 11 12.250 11 12.050
6 西山 颯 東海相模 3 76.150 5 13.300 6 12.300 10 12.100 9 13.300 7 12.650 5 12.500
7 小山田 卓馬 藤沢翔陵 2 75.000 8 12.950 7 12.000 3 13.300 15 12.900 9 12.400 14 11.450
8 藤田 優人 慶應義塾 3 74.800 14 12.500 13 11.200 6 12.400 10 13.200 5 12.700 4 12.800
9 村岡 駿 秀英 3 74.650 19 12.300 7 12.000 17 11.700 3 13.950 10 12.300 7 12.400
10 金子 航大 慶應義塾 2 72.750 4 13.450 10 11.850 9 12.150 20 12.350 14 12.050 18 10.900
11 竹内 悠陽 岸根 3 72.150 6 13.050 5 12.900 7 12.250 23 12.250 8 12.500 34 9.200
12 桧山 拓斗 湘南工大 2 71.950 25 11.850 17 10.950 12 11.850 4 13.500 19 11.650 9 12.150
13 大村　研斗 湘南工大 2 71.200 14 12.500 11 11.500 35 9.750 5 13.400 16 11.900 9 12.150
14 近藤 優至 法政二 3 70.750 26 11.800 25 10.000 18 11.650 17 12.750 11 12.250 8 12.300
15 岩田 樹 湘南工個 3 69.900 17 12.400 15 11.100 33 9.900 13 13.050 21 11.450 12 12.000
16 小島 大知 湘南工大 1 69.550 11 12.750 20 10.700 37 9.500 5 13.400 13 12.100 17 11.100
17 砂越 洋希 藤沢翔陵 3 69.500 12 12.700 18 10.750 25 10.400 18 12.700 20 11.600 15 11.350
18 片岡 秀斗 法政二 2 69.200 9 12.900 28 9.800 14 11.750 10 13.200 3 12.950 36 8.600
19 天野 仁平 藤沢翔陵 3 68.400 23 12.000 9 11.950 25 10.400 14 13.000 22 11.350 32 9.700
20 北澤 悠吾 藤沢翔陵 3 67.950 21 12.200 25 10.000 11 12.050 24 12.100 25 11.250 23 10.350
21 福地 海王 東海相模 1 67.850 14 12.500 23 10.550 19 11.000 27 11.800 26 11.200 19 10.800
22 加藤 李紀 荏田 3 66.300 39 10.050 16 11.000 14 11.750 16 12.800 29 10.950 31 9.750
23 高草木 雄大 法政二 3 66.100 17 12.400 30 9.550 32 9.950 21 12.300 15 11.950 29 9.950
24 田尾 榛之介 東海相模 2 65.950 19 12.300 13 11.200 20 10.900 21 12.300 28 11.050 37 8.200
25 福住 翔輝 東海個人 1 65.500 13 12.650 21 10.650 34 9.850 30 11.350 32 10.750 25 10.250
26 野村 連 東海相模 3 65.200 30 11.250 37 7.650 14 11.750 32 11.300 16 11.900 15 11.350
26 佐藤 豪 逗子 3 65.200 23 12.000 32 9.150 22 10.800 26 11.850 23 11.300 27 10.100
28 山田 千雅始 法政二 2 64.850 33 10.700 36 7.700 12 11.850 28 11.750 23 11.300 13 11.550
29 前川 尚也 荏田 3 64.650 29 11.300 34 8.950 24 10.450 25 12.050 18 11.850 28 10.050
30 鈴木 颯太 東海個人 2 64.500 35 10.550 18 10.750 25 10.400 36 11.150 26 11.200 21 10.450
31 和田 空 湘南工個 2 64.450 22 12.050 22 10.600 36 9.600 29 11.550 31 10.850 30 9.800
32 浅野 史弥 法政二個 2 64.350 26 11.800 23 10.550 22 10.800 34 11.200 33 10.650 33 9.350
33 田中 瑠栞 荏田 2 63.500 28 11.700 35 8.050 28 10.350 10 13.200 37 9.850 23 10.350
34 齋藤 嶺吏 逗子 2 62.550 30 11.250 31 9.200 30 10.200 33 11.250 34 10.500 26 10.150
35 伊東 陽光 逗子 1 57.600 36 10.500 27 9.850 40 9.000 37 10.500 40 9.100 35 8.650
36 井戸沼 慧 東海個人 2 56.500 41 10.000 29 9.650 41 4.550 30 11.350 35 10.200 20 10.750
37 柴田 吉暁 横須賀 3 56.000 32 11.150 32 9.150 21 10.850 40 9.450 29 10.950 38 4.450
38 小川 航輝 横須賀 2 46.350 42 9.550 38 7.100 38 9.050 39 9.500 36 10.050 42 1.100
39 熱田 龍飛 逗子 2 43.150 39 10.050 41 2.750 38 9.050 38 10.150 39 9.150 39 2.000
40 小嶋 誠太 法政二個 2 42.200 34 10.600 40 3.450 42 0.000 34 11.200 41 6.550 22 10.400
41 山田 孝徳 横須賀 3 41.450 38 10.350 39 5.900 31 10.050 41 8.800 42 4.350 39 2.000
42 前島 峻人 横須賀 3 39.850 37 10.450 42 2.550 29 10.300 42 5.250 38 9.550 41 1.750
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ゆ　か あん馬 つり輪 跳　馬 平行棒 鉄　棒


